[bookmark: _GoBack]Здраво! Јас сум Надица. Имам 11 години и сум шесто одделение. Учам во основното училиште Кочо Рацин во Охрид и сум одличен ученик. Со наставничката Татјана Лошкоска заедно работиме на многу проекти и изучуваме многу интересни алатки. Нашите задолженија ги изработуваме во клубот на екологисти „Магнолија“ во кој членуваме повеќе ученици. Ги поставуваме на страницата и постојано ја збогатуваме со нашите нови изработки. Вклучена сум во проектите на eTwinning и со задоволство ги извршувам сите задачи што ни ги задаваат. Исто така добив неколку сертификати за учество на проектите. Сакам и понатаму да продолжам да стекнувам нови знаења и успеси.

